
 
 
 
 
 
 
 
 

กำหนดระยะในการแข่งขันกีฬากอลฟ 

สนามกอลฟลานนา จังหวัดเชียงใหม วันท่ี 5 - 6 พฤศจิกายน 2566 
 
 

COURSE HOLE PAR 
DB DG  EB, EG / FB, FG TIME 

หลา/หมุดสีแดง หลา/หมุดสเีขียว  หลา/หมุดสชีมพู นาที 

A1 1 4 316 270 180 17 

A2 2 4 352 280 190 16 

A3 3 5 440 400 225 18 

A4 4 3 185 150 80 15 

A5 5 5 431 385 235 18 

A6 6 4 316 250 170 16 

A7 7 4 328 255 185 16 

A8 8 3 159 110 55 15 

A9 9 4 374 300 190 16 

OUT  36 2901 2400 1510 147 

B1 10 3 116 100 45 16 

B2 11 4 326 260 190 16 

B3 12 4 344 300 180 16 

B4 13 5 473 380 225 18 

B5 14 4 348 270 195 16 

B6 15 4 324 250 190 16 

B7 16 3 143 95 80 15 

B8 17 4 299 230 180 16 

B9 18 5 439 260 235 18 

IN  36 2812 2145 1520 147 

TOTAL  72 5713 4545 3030 294 
 

         คลาส D ชาย             ระยะ  6,700 - 7,200  หลา  

         คลาส D หญิง             ระยะ  5,400 - 6,300  หลา  

         คลาส E และ คลาส F ชายและหญิง           ระยะ  5,100 - 5,850  หลา  
 
 
 
 
 



 
 
 
 

กำหนดระยะในการแข่งขันกีฬากอลฟ 

สนามกอลฟลานนา จังหวัดเชียงใหม วันท่ี 7 - 8 พฤศจิกายน 2566 
 
 

COURSE HOLE PAR 
AB, BB AG, BG, CB CG TIME 

หลา/หมุดสีน้ำเงิน หลา/หมุดสีเหลือง หลา/หมุดสีแดง นาที 

A1 1 4 359 316 316 17 

A2 2 4 440 352 352 16 

A3 3 5 536 440 440 18 

A4 4 3 235 185 185 15 

A5 5 5 540 431 431 18 

A6 6 4 394 378 316 16 

A7 7 4 415 390 328 16 

A8 8 3 195 180 159 15 

A9 9 4 460 445 374 16 

OUT  36 3574 3117 2901 147 

B1 10 3 150 140 116 16 

B2 11 4 410 390 326 16 

B3 12 4 425 410 344 16 

B4 13 5 584 473 473 18 

B5 14 4 426 417 348 16 

B6 15 4 405 385 324 16 

B7 16 3 180 143 143 15 

B8 17 4 377 299 299 16 

B9 18 5 535 439 439 18 

IN  36 3492 3096 2812 147 

TOTAL  72 7066 6213 5713 294 
 

         คลาส A ชาย และ คลาส B ชาย        ระยะ  6,700 - 7,200  หลา  

        คลาส A หญิง  คลาส B หญิง  และ คลาส C ชาย       ระยะ  5,400 - 6,300  หลา  

        คลาส C  หญิง          ระยะ  5,100 - 5,850  หลา  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


